
MAGISTRÁT   MĚSTA   OLOMOUCE 

Odbor životního prostředí 
Hynasiva 10, PSČ  771 27 

 

Č. spisu: S-SMOL/096595/2024/OZP/PEK                      V Olomouci dne 20.03.2024 
 (č. spisu uvádějte při každém styku) 
č.j.: SMOL/105686/2024/OZP/Pek 

Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5 

vyřizuje: Mgr. V. Pekárek, tel.: 588488315 

e-mail : podatelna@olomouc.eu  
 

adresát písemnosti: 
 

á  

 

 

 

Vážení,  
 

dne 13.3.2024 jsme od Vás obdrželi e-mailovou žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) – konkrétně jste žádali o (cit.:) „poskytnutí všech fotografií pořízených dne 
10.8.2023 při kontrole kovových kontejnerů Magistrátem města Olomouce na pozemku parc. 
č. st. 68 a které jsou uvedeny v protokolu, zejména vnitřních prostor.“ 

Protože z textu žádosti nebylo možno poznat, který odbor olomouckého magistrátu 
měl kontrolu konat, za jakým účelem – v jakých souvislostech a hlavně kde přesně (u 

parcelního čísla pozemku chyběl v žádosti údaj o katastrálním území), vyzvali jsme Vás 
v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona, abyste svou žádost ve výše naznačených intencích 
doplnili a upřesnili.  

Na to jste zareagovali Vaším e-mailem ze dne 14.3.2024 následovně (cit.:)  
 

„Dovoluji si tímto proto zdvořile v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. požádat o informaci: 
 

 Poskytnutí všech protokolů včetně obrazových záznamů pořízených Magistrátem města 
Olomouce na pozemku parc. č. st. 67 a č. 74 v k.ú. Domamyslice za období 2019-2024 

 Poskytnutí kopie jednoduché evidence o vykonaných kontrolních prohlídkách na pozemcích 
parc. č. st. 67 a č. 74 v k.ú. Domamyslice za období 2019-2024 

 Poskytnutí protokolu včetně obrazových záznamů z kontrolní prohlídky Magistrátu města 
Olomouce ze dne 14.3.2024 vykonané na pozemku parc. č. 18 v k.ú. Domamyslice 

 Poskytnutí informace, zda bylo během kontrolní prohlídky Magistrátu města Olomouce ze dne 
14.3.2024 vykonané na pozemku parc. č. 18 v k.ú. Domamyslice zaznamenáno šíření hluku a 
zápachu ze sousedních nemovitostí 

 Poskytnutí informace, zda byl během kontrolní prohlídky Magistrátu města Olomouce ze dne 
14.3.2024 vykonané na pozemku parc. č. 18 v k.ú. Domamyslice zaznamenán zvýšený pohyb 
osob na sousedních pozemcích, zejména na pozemku parc. č. 15/2 v k.ú. Domamyslice a č. st. 66 
v k.ú. Domamyslice 

 Poskytnutí dokumentu, na jehož základě byl Magistrátu města Olomouce umožněn vstup na 
pozemek parc. č. 18 v k.ú. Domamyslice, včetně dokladu o jeho doručení 

 

mailto:podatelna@olomouc.eu


Děkuji 
 

 

Vzhledem k takto upřesněnému obsahu Vaší žádosti Vám sdělujeme, že tuto dle ust. § 14 
odst. 5 písm. c) zákona odkládáme, protože požadované informace se nevztahují k působnosti 
našeho úřadu (Domamyslice jsou částí statutárního města Prostějov).  
 

   
S pozdravem  

 

 

                                                                                          Mgr. Vlastislav Pekárek 

                                                                                              právník OŽP MMOl 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


